

Årsredovisning
för
Ezelius Elektriska AB
559112-7203

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ezelius Elektriska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-10-20



Johan Fredlund

Årsredovisning
för
Ezelius Elektriska AB

559112-7203

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Ezelius Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ezelius elektriska arbetar inom elektronikområdet och levererar tjänster inom service, installation, fastighetsdrift samt ROT. Med mångårig erfarenhet ser vi till att våra kunder känner sig trygga med de lösningar vi erbjuder. För oss är det viktigt att vi är produktiva i vårt arbetssätt och utbildar vår personal kontinuerligt för att motsvara våra kunders höga krav och förväntningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har landat ett nytt ramavtal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	15 670	11 345	11 160	6 307
Resultat efter finansiella poster	3 178	2 083	2 118	339
Soliditet (%)	75,6	68,3	58,2	29,7

Bolagets omsättning har ökat med ca 38%. Ökningen beror på att bolaget har fått in mera jobb och har därmed anställt mer personal för att kunna ta på sig jobben.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 614 683	1 221 426	2 886 109
Disposition enligt beslut		-600 000		-600 000
av årets årsstämma:		1 221 426	-1 221 426	0
Årets resultat			1 831 788	1 831 788
Belopp vid årets utgång	50 000	2 236 109	1 831 788	4 117 897

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 236 109
årets vinst	1 831 788
	4 067 897
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	3 067 897
	4 067 897

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 669 578	11 344 650
Övriga rörelseintäkter		14 625	-166 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 684 203	11 178 092
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 226 296	-5 228 824
Övriga externa kostnader		-2 164 441	-1 196 500
Personalkostnader	2	-4 994 930	-2 610 003
Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-116 847	-44 511
Övriga rörelsekostnader		0	-14 464
Summa rörelsekostnader		-12 502 514	-9 094 302
Rörelseresultat		3 181 689	2 083 790
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		391	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 438	-447
Summa finansiella poster		-4 047	-447
Resultat efter finansiella poster		3 177 642	2 083 343
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-830 000	-530 000
Summa bokslutsdispositioner		-830 000	-530 000
Resultat före skatt		2 347 642	1 553 343
Skatter			
Skatt på årets resultat		-515 854	-331 917
Årets resultat		1 831 788	1 221 426

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Bilar	3	420 753	478 047
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 924	22 277
Summa materiella anläggningstillgångar		434 677	500 324

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		31 305	31 305
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 305	31 305
Summa anläggningstillgångar		465 982	531 629

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		122 556	227 931
Summa varulager		122 556	227 931

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 380 280	961 333
Övriga fordringar		109 536	67 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		918 438	91 857
Summa kortfristiga fordringar		2 408 254	1 120 583

Kassa och bank

Kassa och bank		4 631 296	3 798 753
Summa kassa och bank		4 631 296	3 798 753
Summa omsättningstillgångar		7 162 106	5 147 267

SUMMA TILLGÅNGAR

7 628 088

5 678 896

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 236 109

1 614 683

Årets resultat

1 831 788

1 221 426

Summa fritt eget kapital

4 067 897

2 836 109

Summa eget kapital

4 117 897

2 886 109

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

2 079 835

1 249 835

Summa obeskattade reserver

2 079 835

1 249 835

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

707 038

953 079

Skatteskulder

245 591

275 779

Övriga skulder

242 474

138 205

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

235 253

175 889

Summa kortfristiga skulder

1 430 356

1 542 952

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 628 088

5 678 896

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	12	6

Not 3 Bilar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	531 954	161 400
Inköp	51 200	430 554
Försäljningar/utrangeringar		-60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	583 154	531 954
Ingående avskrivningar	-53 907	-60 786
Försäljningar/utrangeringar	0	43 036
Årets avskrivningar	-108 494	-36 157
Utgående ackumulerade avskrivningar	-162 401	-53 907
Utgående redovisat värde	420 753	478 047

2023102511895

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	41 767	41 767
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 767	41 767
Ingående avskrivningar	-19 490	-11 137
Årets avskrivningar	-8 353	-8 353
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 843	-19 490
Utgående redovisat värde	13 924	22 277

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2022-04-30
Periodiseringsfond 2018	77 243	77 243
Periodiseringsfond 2020	102 592	102 592
Periodiseringsfond 2021	540 000	540 000
Periodiseringsfond 2022	530 000	530 000
Periodiseringsfond 2023	830 000	
	2 079 835	1 249 835

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit	0	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
	0	300 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-

Marcus Ezelius
Ordförande

Johan Fredlund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-

Rasmus Mandel
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Johan Fredrik Fredlund

VD/styrelseledamot

Serienummer: 19840510xxxx

IP: 83.185.xxx.xxx

2023-10-20 13:29:03 UTC



MARCUS EZELIUS

Ordförande

Serienummer: 19820625xxxx

IP: 83.191.xxx.xxx

2023-10-20 15:13:24 UTC



Karl Rasmus Mandel

Revisor

Serienummer: 19881015xxxx

IP: 193.234.xxx.xxx

2023-10-20 15:55:58 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023102511897

Penneo dokumentnyckel: UYFL2-GTXM2-EE18U-8AO5E-6K77-23EBU

REVISIONSBERÄTTELSETill bolagsstämman i **Ezelius Elsktriska AB**

Org.nr. 559112-7203

Rapport om årsredovisningen**Uttalanden**

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Ezelius Elsktriska AB för år 2022-05-01—2023-04-30.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Ezelius Elsktriska AB:s finansiella ställning per den 30 april 2023 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionsssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till Ezelius Elsktriska AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionsssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar**Uttalanden**

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Ezelius Elsktriska AB för år 2022-05-01—2023-04-30 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionsssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till Ezelius Elsktriska AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget.
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Stockholm 2023-

Rasmus Mandel
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturena i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Karl Rasmus Mandel

Revisor

Serienummer: 19881015xxxx

IP: 193.234.xxx.xxx

2023-10-20 15:55:58 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023102511899

Penneo dokumentnyckel: CYUEH-W1OEA-MGH80-YO6EQ-4OEWG-OE2J8